
b 06. 05 2008

d Chomutov
Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí

Obecný stavební úřad

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/33472/2013
ČJ.: MMCH/51216/2013

Dle rozdělovníku VYŘIZUJE: Marcela Flajšmanová
TEL.: 474 637 954
E-MAIL: m.flajsmanova@chomutov-

mesto.cz

DATUM: 02.05.2013

Kolaudaéni souhlas

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zakon"), přezkoumal podle $ 122 stavebního zákona žádost

o kolaudační souhlas, kterou dne 21.03.2013 podal

C

CV RELAX, a.s., Ičo 27325741, se sídlem Táboritská 119/11, 430 01 Chomutov (dále jen "stavebník"),
kterého zastupuje na základě plné moci MZ ENGINEERS, s.r.o., 1€0 28673191, se sídlem Na Příkopech

4084, 430 01 Chomutov,

a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona

kolaudační souhlas,

kterýje dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Chomutov - dostavba východní části areálu Kamencového jezera - přístřešek pro posezení s

občerstvením, hygienické zázemí, přírodní podium, část oplocení a inženýrských sítí, úprava ploch �

provozovna bez hudebních produkcí,

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 4710/4 (přístřešek pro posezení s občerstvením), 4710/2

(hygienické zázemí), 4710/6 (přírodní podium) 4710/4, 4710/9 a 4710/8 (upravené plochy), 4710/10
(pracoviště zvukového technika) v katastrálním území Chomutov | dle geometrického plánu č. 4791-

147/2012 odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro ÚK, KP Chomutov dne 29.06.2012 č. 836-12 a

geometrického plánu č. 5035-15/2013 odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro ÚK, KP Chomutov dne

12.03.2013 č.329-13,

provedené podle dodatečného povolení stavby ze dne 08.11.2012 čj. MMCH/119509/2012, spis. zn.: SZ

MMCH/41540/2012.

Vymezení účelu užívání stavby:
V areálu Kamencového jezera byl postaven přístřešek pro posezení s občerstvením, hygienické zázemí,
pracoviště zvukového technika, přírodní podium. Byly provedeny areálové rozvody vody, kanalizace, NN
a VO. Provedly se vnitřní rozvody vody, kanalizace a elektroinstalace v přístřešku pro posezení s

občerstvením a v hygienickém zázemí. Vnitřní rozvody elektroinstalace v pracovišti zvukového technika.
Od vstupních vrat se provedla obslužná areálová asfaltová komunikace. Část plochy byla upravena ze

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
|
tel: +420 474 637 111

|
fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz

Datová schránka: 497beyz |
IC: 00261891

|
DIČ: CZ 00261891

|
číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 |

www.chomutov-mesto.cz
Úřední dry a hodiny: pondělí, středa 08.00-17,00 hodin

| úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin



Č.j. MMCH/51216/2013 str. 2

zámkové dlažby, část se upravila z písku, trávy a asfaltem. Oplocení se provedlo z ocelových sloupků
s dřevěnou plotovou výplní a osadila se dvoje dvoukřídlá vrata.

Odůvodnění:

Dne 21.03.2013 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu. Stavební úřad provedl dne 18.

dubna 2013 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle 8 122 odst. 3 stavebního
zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených
orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

Stanoviska sdělili:
- Hasičský záchranný sbor UK, ÚO Chomutov,
- Krajské hygienická stanice ÚK, ÚP Chomutov

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto

proti němu odvolat.

Upozornění:
- provozní doba areálu bude max. do 22:00 hodin,
- během provozu nesmí docházet k překračování hygienických limitů hluku pro chráněný venkovní

prostor, chráněný venkovní prostor staveb a chráněný vnitřních prostor staveb upravených
v nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdrví před nepříznivými účinky hluku a vibrací (dále jen
„nařízení").

Magistrát města Chomutova _�
-37- Magistrátměsta Chomutova

Obecný stavební úřad
ÚČINNOST

Marcela Flajšmanová Daumve a Locan
Zaměstnanec stavebního úřadu Kč..K AMU «

Vyznaéii: Fe. Sr ytd
Podpis:

NTH

Obdrží:

C

MZ ENGINEERS, s.r.o., IDDS: vjrpc53
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, zastoupené Ing. Petrem Chytrou

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Chomutov,

IDDS: 8p3ai7n
Magistrát města Chomutova, O 0ZU, SUaZP, úsek ŽP (O �


